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Ogłoszenia Duszpasterskie - Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

Przeżywamy radości ze zmartwychwstania Chrystusa. Okres Wielkanocy będzie trwał aż do Zesłania Ducha Świętego – Zielonych

Świąt. Jutro w Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte wg. porządku niedzielnego. W tym dniu ofiarą na tacę wspieramy edukację

katolicką w Archidiecezji. W piątek z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Nowennę

przed Niedzielą Miłosierdzia odprawiamy przed Mszą Świętą Wieczorną, o godz. 17:45. Bardzo dziękujemy za ofiary złożone w

minioną niedzielę na potrzeby naszej parafii. Zebraliśmy kwotę 9382 zł i 41 euro, a na konto zostało przelane 900 zł. Rodzina z USA

przeznaczyła 300 dolarów. W czasie Gorzkich Żali na kwiaty do Bożego Grobu złożono kwotę 1551 zł, na konto wpłynęło 500 zł.

Wielki Bóg Zapłać wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej parafii. Kierujemy słowa serdecznego podziękowania wszystkim

którzy zaangażowali się w przygotowanie kościoła i Liturgii Wielkiego Tygodnia. Szczególnie dziękujemy ministrantom i lektorom,

oraz wszystkim którzy włączyli się w liturgię i przygotowali piękną oprawę całego Triduum Paschalnego, Dziękujemy naszej Scholii i

Pani Organistce za pięknie prowadzony śpiew, Panu Marcinowi, naszemu kościelnemu za obsługę i ogrom pracy przez te dni, Różom

Różańcowym za przygotowanie kapliczek, Radzie Parafialnej za pomoc w zorganizowaniu procesji rezurekcyjnej, Pani Grażynnie Pabin

i Stanisławie Fatla za przystrojenie i udekorowanie ciemnicy oraz grobu kwiatami, a także pani Halinie Stoch za sprzątanie kościoła i

pani Kindze Obrochta za ofiarowanie kwiatów, Księżom Andrzejowi i Mieczysławowi oraz Siostrom Zakonnym za czynny udział u

obchodach Triduum Paschalnego, Kapeli, Muzykantom i wszystkim którzy uświetnili te dni oraz całej naszej wspólnocie parafialnej,

ponieważ to dzięki waszym staraniom nasz kościół jest piękny i jeszcze lepiej możemy przeżywać Święta Wielkanocne. Słowa

szczególnego podziękowania kierujemy pod adresem Warty Honorowej – „Kawalerki”, za wasze czuwanie przy Grobie Pańskim.

Niech Świąteczny czas napełnia nadzieją i wiarą w to, że najwspanialsze wciąż jest przed nami. Niech radość ze Zmartwychwstania

Jezusa budzi do miłości – do Boga i do drugiego człowieka. Niech przynagla do czynienia dobra!

Alleluja! Jezus żyje!
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